

## FACTURA

NEXT nr. 1006  
15.04.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Dudesti 191  
Jud. B, Tara RO

- Bucuresti Sect 3, Loc. SECTOR3,

16.2138 / 29.04.2024  
140711 / 22.04.2024.

rez

Data scadenta 15.05.2024

Valuta RON

CTR. SUPREVENI DE FURNIZARE NR. 246.17 / 25.01.2024 - PMRR CIS - LOT 3.

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Display interactiv / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	1,000	8.295,00	8.295,00		19,00	
Suport display interactiv / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	6,000	343,00	2.058,00		19,00	
Sistem de sunet / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	54,000	651,42	35.176,68		19,00	
Cameră videoconferință / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	44,000	1.017,23	44.758,12		19,00	
Router Wi Fi / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	51,000	409,50	20.884,50		19,00	
Scanner documente portabil / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	57,000	1.552,50	88.492,50		19,00	
Videoproiector / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	1,000	2.460,15	2.460,15		19,00	
Ecrane de proiectie / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	6,000	561,33	3.367,98		19,00	
Hard extern 5TB / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	2,000	702,70	1.405,40		19,00	
Licențe Office STANDARD LTSC / Furnizarea de produse necesare pentru „Dotarea cu echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe la nivelul Sectorului 3 al Municipiului București, pentru derul	BUC	1,000	463,47	463,47		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
-------	---------------	----------	-------------	-----------	---------------